Obec Starosedlsky Hradek, IC: 00662976
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Uz
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
15974

Np
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1061
1065

Org
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Ka
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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Vysvétlivky: P-prijmy, V-vydaje
Schvdéleno zasupitelstevem obce dne 30. srpna 2017

Vyvéseno na el.Ufedni desce:

Sejmuto z el.ufedni desky:

Od Pa

10
10
21
23
23
23
23
37
43
55
55
63
63
64
23
23

32
32
22
21
21
21
21
25
79
12
12
30
30
09
21
21

Zména rozpoctu v tis. K¢

Sp Po Zj

21
51
23
23
31
51
61
51
52
52
52
41
53
53
61
61

if6
69
29
21
13
54
21
69
22
22
29
34
45
29
21
21

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

realizovana opatienim €. 3

Popis
P-prodej dieva
V-tézba a pfiblizovani dfeva
P-sbér Zelezného Srotu
P-presun z jiné polozky
P-pfesun na jinou polozku
V-el.en.COV
doplnéni nastroje a zdroje
V-shér tfidéného odpladu
V-dar Linka bezpeci
V-prevod z jiné polozky
V-prevod na jinou polozku
P-prevod z CNB
V-prfevod do KB
V-Cl.pFispévek Breznicko
doplnéni nastroje a zdroje
doplnéni nastroje a zdroje

Schvaleny
rozpocet

400

130

0

0

930

0

12 500,60

1

0

0

23

290

60

6,9

0

0

Rozpocet po Zména
zménach rozpoctu
400 50
130 20
0 2,4
0 930
930 -930
0 10
24 300,00 -22022,21
1 10
0 1
0 22
23 -23
2 505,00 12 000,00
2275,00 12 000,00
6,9 0,1
0 7 983,05
0 14039,16
&
OBEC STAROSEDLSKY HRADEK

262 72 Bieznice

Rozpocet po

zménach
450
150
2,4
930
0
10
2277,79
11
1
22
0
14 505,00
14 275,00
7
7 983,05
14 039,16



